
GARE / CCIA - Camera di Commercio Italiana in Albania – www.ccia.al  

COSTRUZIONE LINEA ESTERNA ACQUEDOTTO REGIONALE  
DI MALLAKASTER 

 
Paese: 

 
ALBANIA 

 
Gara N°: 

 
REF-18984-06-29-2017 

 
Importo globale: 

  
83.676.784 lek (circa 619.828 EURO) IVA esclusa 

 
CARATTERISTICHE DEL PROGETTO E PROCEDURA 
 
Durata del contratto: 

 
6 mesi dalla stipula del contratto 

 
Procedura: 

 
Procedura aperta 

 
Capitolato disponibile presso: 

 
www.app.gov.al 

 
Data scadenza presentazione 
offerte: 

 
24.07.2017 ore 11:00 

 
ENTE APPALTANTE 

 

COMUNE DI MALLAKASTER 
Lgj. “18 Prilli“, Ballsh, Mallakastër 
Tel: +355 313 22 113 
Email: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al  

 
 

 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 
KRYETARI 

 
Adresa: Lgj. “18 Prilli“, Ballsh, Mallakastër, Tel: 0313 22 113, email: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al 

 
Nr. ____ Regj.                                                                 Ballsh, më ___ / ___ /2017 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

(Për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike të APP-së) 

 

 

BASHKIA MALLAKASTËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Bashkia Mallakastër, Lagjia “18 Prilli”, 

Ballsh, Tel/Fax: 00355 313 22 113, E-mail: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Tender i hapur” me mjete elektronike 

 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtimi i linjës së jashtme të 

ujësjellësit rajonal Mallakastër” 

  

4. Fondi limit: 83.676.784 (tetëdhjetë e tremilion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e 

gjashtëmijë e shtatëqind e tetëdhjetë e katër) lekë pa TVSH 

 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 muaj    

     
6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 

24.07.2017, Ora 11:00, Vendi: Prokurim Elektronik në adresën zyrtare të APP-
së, www.app.gov.al 

 

7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 24.07.2017, 
Ora 11:15, Vendi: Prokurim Elektronik në adresën zyrtare të APP-së, 

www.app.gov.al 

 

 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Agron KAPLLANAJ 


	COSTRUZIONE LINEA ESTERNA ACQUEDOTTO REGIONALE
	Njoftimi i Kontrates (10) (1)

